BELDEN Cables Catalog
ベルデンマーク
株式会社コーレンス
本社
〒106-0032 東京都港区六本木 1-8-7
TEL: 03-5114-0711 FAX: 03-3589-3234
大阪営業所
〒541-0045 大阪市中央区道修町 2-1-10 Ｔ・Ｍ・Ｂビル３Ｆ

BEL-FIX2501SB
1  適合規格 UL 758 CSA C22.2 No.210  UL 1277 UL 1063
2 形式記号 UL AWM Style 2501 cUL AWM I/II A/B UL TC-ER UL MTW
3 定格電圧 600V 600V 600V 600V
4 定格温度 105℃ 105℃ 90℃ dry / 75℃ wet 90℃ dry / 60℃ wet
5 難燃性 (フレームレーティング) VW-1 FT1 FT4 VW-1
規格
1 導体材 すずめっき軟銅撚線
2 絶縁材と色 PVC (ポリ塩化ビニル),色は識別テーブルを用いる。
3 シース材 耐油・耐熱PVC（ポリ塩化ビニル）
4 シース色 黒 （艶消し）
5 編組シールド すずめっき軟銅線
6 難燃性 VW -1, FT1, FT4
構造及び、性能
芯数

BEL-FIX2464SB
1  適合規格 UL 758 CSA C22.2 No.210 UL 444
2 形式記号 UL AWM Style 2464 cUL AWM I/II A/B UL CMG
3 定格電圧 300V 300V 300V
4 定格温度 80℃ 80℃ 90℃
5 難燃性 (フレームレーティング) VW-1 FT1 FT4
規格
1 導体材 すずめっき軟銅撚線
2 絶縁材と色 SR-PVC (セミリジットポリ塩化ビニル),
  色は識別テーブルを用いる。
3 シース材 耐油・耐熱PVC（ポリ塩化ビニル）
4 シース色 黒 (艶消し)
5 編組シールド すずめっき軟銅線
6 難燃性 VW -1, FT1, FT4
構造及び、性能
対数